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Bedri Bahtiri

Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashëgimore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albina Fadil Arifaj 190401100137

2 Altin Esat Goga 190401100294

3 Altin Nazmije Dushullovci 180401100042

4 Anisa Bekim Fazliu 190401100086

5 Argjenta Enver Alshiqi 170401100759

6 Arianit Adem Behrami 160401100567

7 Besart Esat Mehmeti 159444

8 Betim Fadil Uka 180401100306

9 Bleona Agron Osdautaj 190401100041

10 Diona Flamur Gashi 190401100475

11 Edona Qamil Kabashi 180401100449

12 Engjëlla Flamur Fazliu 190401100523

13 Erza Avdi Demolli 190401100388

14 Faton Taf Mazrekaj 121053

15 Filloreta Imer Cakiqi 190401100266

16 Kaltrinë Ujup Ademi 127761

17 Leonita Arsim Rukovci 190401100527

18 Melisa Ardian Nuredini 190401100169

19 Mirlinda Mustaf Bulliqi 190401100126

20 Ron Ekrem Hoxha 190401100486

21 Vlera Arben Ymeri 190401100447
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